
Breite

Lä
ng

e

Größentabelle (in cm)

S M L XL 2XLGröße
Breite 48.00 52.00 56.00 60.00 64.00

Länge 67.00 70.00 73.00 76.00 79.00

3XL

68.00

82.00

4XL

73.00

84.00

5XL

78.00

86.00

Unisex T-Shirt “Georg” weiß

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 180 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
Necktape ohne Seitennähte
Rundhalsausschnitt mit Elasthan

Artikelnr.: JN002

18,49 € * S | M | L | XL | 2XL | 3XL

20,49 € * 4XL | 5XLWhite

Unisex T-Shirt “Georg” weiß

*inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Schul-MerchSchul-Merch
KatalogKatalog

Seite 1

Unisex T-Shirt “Georg” weiß Unisex T-Shirt “Georg” weiß
Artikelnr.: JN002

Breite

Lä
ng

e

Größentabelle (in cm)

S M L XL 2XLGröße
Breite 48.00 52.00 56.00 60.00 64.00

Länge 67.00 70.00 73.00 76.00 79.00

3XL

68.00

82.00

4XL

73.00

84.00

5XL

78.00

86.00

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 180 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
Necktape ohne Seitennähte
Rundhalsausschnitt mit Elasthan

18,49 € * S | M | L | XL | 2XL | 3XL

20,49 € * 4XL | 5XLWhite



Unisex T-Shirt “Chris” Unisex T-Shirt “Chris”
Artikelnr.: JN002

Breite

Lä
ng

e

Größentabelle (in cm)

S M L XL 2XLGröße
Breite 48.00 52.00 56.00 60.00 64.00

Länge 67.00 70.00 73.00 76.00 79.00

3XL

68.00

82.00

4XL

73.00

84.00

5XL

78.00

86.00

Unisex T-Shirt “Chris” Unisex T-Shirt “Chris”
Artikelnr.: JN002

Navy Wine Black

Breite

Lä
ng

e

Größentabelle (in cm)

S M L XL 2XLGröße
Breite 48.00 52.00 56.00 60.00 64.00

Länge 67.00 70.00 73.00 76.00 79.00

3XL

68.00

82.00

4XL

73.00

84.00

5XL

78.00

86.00

*inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten Seite 2

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 180 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
Necktape ohne Seitennähte
Rundhalsausschnitt mit Elasthan

18,49 € * S | M | L | XL | 2XL | 3XL

20,49 € * 4XL | 5XL

Navy Wine Black

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & Rückendruck
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 180 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
Necktape ohne Seitennähte
Rundhalsausschnitt mit Elasthan

28,49 € * S | M | L | XL | 2XL | 3XL

30,49 € * 4XL | 5XL



*inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten Seite 3

Kinder T-Shirt – “Kids I” weiß Kinder T-Shirt – “Kids I” weiß
Artikelnr.: JN019

16,49 € * XS | S | M | L | XL | 2XL 

White

Breite

Lä
ng

e

Größentabelle (in cm)

XS S M L XLGröße
Breite 35.00 37.00 39.00 42.00 45.00

Länge 44.00 48.00 52.00 56.00 60.00

2XL

48.00

64.00

Breite

Lä
ng

e

Kinder T-Shirt – “Kids II” weiß Kinder T-Shirt – “Kids II” weiß
Artikelnr.: JN019

Größentabelle (in cm)

XS S M L XLGröße
Breite 35.00 37.00 39.00 42.00 45.00

Länge 44.00 48.00 52.00 56.00 60.00

2XL

48.00

64.00

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 150 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Rundhalsausschnitt mit Elasthan
Necktape, mit Seitennaht
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt

16,49 € * XS | S | M | L | XL | 2XL 

White

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 150 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Rundhalsausschnitt mit Elasthan
Necktape, mit Seitennaht
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt



Kinder T-Shirt – “Kids-Coloured” Kinder T-Shirt – “Kids-Coloured”
Artikelnr.: JN019

Breite

Lä
ng

e

Größentabelle (in cm)

XS S M L XLGröße
Breite 35.00 37.00 39.00 42.00 45.00

Länge 44.00 48.00 52.00 56.00 60.00

2XL

48.00

64.00

Kinder T-Shirt – “Kids-Coloured”
Artikelnr.: JN019

26,49 € * XS | S | M | L | XL | 2XL 

Breite

Lä
ng

e

Größentabelle (in cm)

XS S M L XLGröße
Breite 35.00 37.00 39.00 42.00 45.00

Länge 44.00 48.00 52.00 56.00 60.00

2XL

48.00

64.00

Kinder T-Shirt – “Kids-Coloured”

*inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten Seite 4

Navy Wine Black

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & Rückendruck
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 150 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Rundhalsausschnitt mit Elasthan
Necktape, mit Seitennaht
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt

16,49 € * XS | S | M | L | XL | 2XL 

Navy Wine Black

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 150 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Rundhalsausschnitt mit Elasthan
Necktape, mit Seitennaht
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt



*inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten Seite 5

Herren T-Shirt – “Niko” Herren T-Shirt – “Niko”
Artikelnr.: JN002

Breite

Lä
ng

e

Größentabelle (in cm)

S M L XL 2XLGröße
Breite 48.00 52.00 56.00 60.00 64.00

Länge 67.00 70.00 73.00 76.00 79.00

3XL

68.00

82.00

4XL

73.00

84.00

5XL

78.00

86.00

Kinder T-Shirt – “Little Lord”
Artikelnr.: JN019

Breite

Lä
ng

e

(in cm)

XS S M L XLGröße
Breite 35.00 37.00 39.00 42.00 45.00

Länge 44.00 48.00 52.00 56.00 60.00

2XL

48.00

64.00

Kinder T-Shirt – “Little Lord”

Navy Wine Black

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & großen Print darunter
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 180 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
Necktape ohne Seitennähte
Rundhalsausschnitt mit Elasthan

28,49 € * S | M | L | XL | 2XL | 3XL

30,49 € * 4XL | 5XL

26,49 € * XS | S | M | L | XL | 2XL 

Navy Wine Black

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & großen Print darunter
Material: 100% Baumwolle
Grammatur: 150 g/m²
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Rundhalsausschnitt mit Elasthan
Necktape, mit Seitennaht
Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt



Unisex Kapuzensweat “Guardian” Unisex Kapuzensweat “Guardian”
Artikelnr.: JN047

Größentabelle Breite

Lä
ng

e

(in cm)

S M L XL 2XLGröße
Breite 54.00 57.00 60.00 63.00 66.00

Länge 66.00 69.00 72.00 75.00 78.00

Unisex Kapuzensweat “Guardian” Unisex Kapuzensweat “Guardian”
Artikelnr.: JN047

33,99 € *  S | M | L | XL | 2XL 

Black Navy

Größentabelle Breite

Lä
ng

e

(in cm)

S M L XL 2XLGröße
Breite 54.00 57.00 60.00 63.00 66.00

Länge 66.00 69.00 72.00 75.00 78.00

*inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten Seite 6

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester
Grammatur: 300 g/m²
Hochwertige Sweat-Qualität mit angerauter Innenseite
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Necktape, Bündchen mit Elasthan
Große Kängurutasche
doppellagige Kapuze mit Kordelzug

43,99 € *  S | M | L | XL | 2XL 

Black Navy

mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & Rückendruck
Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester
Grammatur: 300 g/m²
Hochwertige Sweat-Qualität mit angerauter Innenseite
gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
Necktape, Bündchen mit Elasthan
Große Kängurutasche
doppellagige Kapuze mit Kordelzug


