

### Unisex T-Shirt "Georg" weiß



### Unisex T-Shirt "Georg" weiß

Artikelnr.: JN002

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 180 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
- Necktape ohne Seitennähte
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan



**18,49 € \*** S | M | L | XL | 2XL | 3XL

**20,49 € \*** 4XL | 5XL

### Größentabelle (in cm)

Größe	s	М	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL
Breite	48.00	52.00	56.00	60.00	64.00	68.00	73.00	78.00
Länge	67.00	70.00	73.00	76.00	79.00	82.00	84.00	86.00



## Unisex T-Shirt "Georg" weiß



### Unisex T-Shirt "Georg" weiß Artikelnr.: JN002

• mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)

• Material: 100% Baumwolle

• Grammatur: 180 g/m<sup>2</sup>

- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
- Necktape ohne Seitennähte
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan



**18,49 € \*** S | M | L | XL | 2XL | 3XL

20,49 € \*

4XL | 5XL

Größe	S	М	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL
Breite	48.00	52.00	56.00	60.00	64.00	68.00	73.00	78.00
Länge	67.00	70.00	73.00	76.00	79.00	82.00	84.00	86.00



### **Unisex T-Shirt "Chris"**



## **Unisex T-Shirt "Chris"**

Artikelnr.: JN002

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 180 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
- Necktape ohne Seitennähte
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan



### Größentabelle Größe s ΧL 2XL 3XL 4XL 5XL 48.00 78.00 Breite 52.00 56.00 60.00 64.00 68.00 73.00 Länge 86.00 67.00 70.00 73.00 76.00 79.00 84.00 82.00

### **Unisex T-Shirt "Chris"**



### **Unisex T-Shirt "Chris"** Artikelnr.: JN002

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & Rückendruck
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 180 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
- Necktape ohne Seitennähte



### Kinder T-Shirt – "Kids I" weiß



### Kinder T-Shirt - "Kids I" weiß

Artikelnr.: JN019

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 150 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan
- Necktape, mit Seitennaht
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt



**16,49 € \*** XS | S | M | L | XL | 2XL



### Größentabelle (in cm)

Größe	XS	S	М	L	XL	2XL
Breite	35.00	37.00	39.00	42.00	45.00	48.00
Länge	44.00	48.00	52.00	56.00	60.00	64.00



## Kinder T-Shirt - "Kids II" weiß



## Kinder T-Shirt - "Kids II" weiß

Artikelnr.: JN019

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 150 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan
- · Necktape, mit Seitennaht
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt



**16,49 € \*** XS | S | M | L | XL | 2XL

White

Größe	XS	S	M	L	XL	2XL
Breite	35.00	37.00	39.00	42.00	45.00	48.00
Länge	44.00	48.00	52.00	56.00	60.00	64.00



## Kinder T-Shirt - "Kids-Coloured" Kinder T-Shirt - "Kids-Coloured"



# Artikelnr.: JN019

- · mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 150 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan
- Necktape, mit Seitennaht
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt







16,49 € \*

XS | S | M | L | XL | 2XL



Größe	XS	S	М	L	XL	2XL
Breite	35.00	37.00	39.00	42.00	45.00	48.00
Länge	44.00	48.00	52.00	56.00	60.00	64.00



### Kinder T-Shirt – "Kids-Coloured"



### Kinder T-Shirt - "Kids-Coloured" Artikelnr.: JN019

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & Rückendruck
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 150 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan
- Necktape, mit Seitennaht
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt







26,49 € \*

XS | S | M | L | XL | 2XL

Größe	XS	S	М	L	XL	2XL
Breite	35.00	37.00	39.00	42.00	45.00	48.00
Länge	44.00	48.00	52.00	56.00	60.00	64.00



### Herren T-Shirt - "Niko"



### Herren T-Shirt - "Niko"

Artikelnr.: JN002

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & großen Print darunter
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 180 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt
- Necktape ohne Seitennähte
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan







**28,49 € \*** S | M | L | XL | 2XL | 3XL

**30,49 € \*** 4XL | 5XL

### Größentabelle (in cm)

Ci discilla della (ilicili)									
Größe	S	М	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL	
Breite	48.00	52.00	56.00	60.00	64.00	68.00	73.00	78.00	
Länge	67.00	70.00	73.00	76.00	79.00	82.00	84.00	86.00	

### Kinder T-Shirt – "Little Lord"



### Kinder T-Shirt - "Little Lord" Artikelnr.: JN019

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & großen Print darunter
- Material: 100% Baumwolle
- Grammatur: 150 g/m<sup>2</sup>
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Rundhalsausschnitt mit Elasthan
- Necktape, mit Seitennaht
- Doppelnähte an Schultern, Hals- und Armausschnitt







Black

26,49 € \*

XS | S | M | L | XL | 2XL

Wine

ΧL 2XL XS Größe 45.00 48 NN 35.00 37.00 39.00 42.00 **Breite** 48.00 52.00 56.00 60.00 64.00



## Unisex Kapuzensweat "Guardian" Unisex Kapuzensweat "Guardian"



Artikelnr.: JN047

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand)
- Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester
- Grammatur: 300 g/m<sup>2</sup>
- Hochwertige Sweat-Qualität mit angerauter Innenseite
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Necktape, Bündchen mit Elasthan
- Große Kängurutasche
- doppellagige Kapuze mit Kordelzug





**33,99 € \*** S | M | L | XL | 2XL



Navy

### Größentabelle (in cm)

Größe	S	М	L	XL	2XL
Breite	54.00	57.00	60.00	63.00	66.00
Länge	66.00	69.00	72.00	75.00	78.00



## Unisex Kapuzensweat "Guardian" Unisex Kapuzensweat "Guardian"



# Artikelnr.: JN047

- mit Logo als Digitaldruck auf linker Brust (Herzstand) & Rückendruck
- Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester
- Grammatur: 300 g/m²
- Hochwertige Sweat-Qualität mit angerauter Innenseite
- gekämmte, ringgesponnene Baumwolle
- Necktape, Bündchen mit Elasthan
- Große Kängurutasche
- doppellagige Kapuze mit Kordelzug





**43,99 € \*** S | M | L | XL | 2XL

Navy

Größe	S	М	L	XL	2XL
Breite	54.00	57.00	60.00	63.00	66.00
Länge	66.00	69.00	72.00	75.00	78.00

